
Pag. 1 / 2 

 

 
comune di trieste 
piazza Unità d'Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 
 
AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT 
SERVIZIO SPORT 
PO IMPIANTI SPORTIVI 
 

REG. DET. DIR. N. 2948 / 2014 
 
 
 
Prot. Corr.  7/5/2/2 - 30/2014  (3040) 

 
OGGETTO: Stadi "Rocco" e "Grezar" - quattro interventi di sfalcio manto erboso - ditta "Agrieco" - 
spesa complessiva Euro 1.464,00 (i.v.a. compresa)  
 
 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 

 
Premesso che nell’ambito delle competenze del Servizio Sport rientra la gestione dello Stadio “
Rocco”, dove è importante intervenire con continuità e tempestività per garantire il mantenimento del 
servizio; 

che in particolare, è stata rilevata la necessità di procedere a 4 interventi di sfalcio del manto erboso 
presso le strutture sportive suddette (1 al “Grezar” e 3 al “Rocco”) compresa la pulizia e lo 
smaltimento del materiale di risulta; 

tenuto conto che la prestazione in argomento non è presente sul portale “Mepa”; 

che a tal fine è stata contattata la ditta “Agrieco s.n.c.” - V. Venezia, 160 - Pocenia (UD), la quale ha 
preventivato un importo complessivo di Euro 1.464,00 (i.v.a. compresa) per l’esecuzione di 4 interventi 
di sfalcio del manto erboso presso gli Stadi “Rocco” e “Grezar”; 

richiamato il regolamento comunale per le spese in economia approvato con deliberazione consiliare n
° 78 dd. 04/10/2004; 

visti gli art. 107 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e l’art. 131 del vigente Statuto Comunale; 

vista la determinazione dirigenziale n° 13/2014 del Direttore del Servizio Sport circa la competenza all



Pag. 2 / 2 

 

’adozione dell’atto; 

 

 DETERMINA 

1) di affidare l’esecuzione di 4 interventi di sfalcio del manto erboso presso gli Stadi “Rocco” e “
Grezar” alla ditta “Agrieco s.n.c.” - V. Venezia, 160 - Pocenia (UD) per un importo complessivo di 
Euro 1.464,00 (i.v.a. Compresa); 

2) di dare atto che le prestazioni in argomento verranno a scadenza nel 2014 per Euro 1.464,00; 

3) di riservarsi di disporre la liquidazione delle fatture emesse, qualora riscontrate regolari e conformi 
alle prestazioni erogate; 

4) di impegnare la spesa complessiva di euro 1.464,00 (i.v.a. Compresa) al capitolo seguente:   

Anno Cap Descrizione CE Sotto 
conto SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note 

2014 000017
65 

PRESTAZIONI DI 
SERVIZI PER IL 
SERVIZIO SPORT - 
rilevante IVA -  
(CENTRI 
SPORTIVI) 
(205-022) 

M5003 00019 1314 00205 00022 C 1.464,00 2014:1464,
00 

           
 
  

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
Liliana MESSINA 

 
 
 
 
Trieste, vedi data firma digitale 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LILIANA MESSINA
CODICE FISCALE: MSSLLN59L52G273H
DATA FIRMA: 25/09/2014 09:56:08
IMPRONTA: 5BDF35506846D222D1CF70E8D25DC4835308790229D6F644856079CF558000D3
          5308790229D6F644856079CF558000D33C86916BFD5054AD6B0830EBFB193EB7
          3C86916BFD5054AD6B0830EBFB193EB779E94720ADC08D58AD33C78EE2FF9926
          79E94720ADC08D58AD33C78EE2FF99261CF16E71293DD3A63AED52AE125445DE


